年      月      日
広 陵 町 長  　様
未登記家屋所有者変更届出書
      　　　　　　　　　　           　　住    所
                         　　  届 出 人  氏    名

   　　電話番号
下記のとおり変更されたく届け出ます。

	 変更理由

	 変更年月日
	    　　   　年 　  月 　  日

	変

更

物

件
	所在地番
	種  類
	構  造
	床 面 積

	広陵町

	㎡

	広陵町

	㎡

	広陵町

	㎡

	広陵町

	㎡

	広陵町

	㎡

	所有者
	変更前
	住所

	氏名

	変更後
	住所

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	備　考

	※届出の内容によっては、遺産分割協議書等の提出が必要です。
※相続以外の理由により変更する場合は、変更理由を証明する書類の写しが必要です（売買による場合は売買契約書の写しなど）。

	 ※以下記入不要

	処理
	入力
	配置図
	物件番号
	ＡＢ物件
	名  寄  番  号
	備　考

  ※この届出書で、登記済建物の所有者変更はできません。